
21.01.2022 36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 1.10.2 пункта 1.10 Порядка принятия 

решений о разработке муниципальных программ Суксунского городского 

округа, формирования, реализации и проведения оценки эффективности 

реализации муниципальных программ Суксунского городского округа, 

утвержденного постановлением Администрации Суксунского муниципального 

района от 15.10.2019 № 493 «Об утверждении Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ Суксунского городского округа, 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Суксунского городского округа», с целью 

повышения эффективности реализации муниципальной программы 

Суксунского городского округа «Молодежная политика Суксунского 

городского округа»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу Суксунского городского округа «Молодежная 

политика Суксунского городского округа», утвержденную постановлением 

Администрации Суксунского муниципального района от 27.12.2019 № 643 «Об 

утверждении муниципальной программы Суксунского городского округа 

«Молодежная политика Суксунского городского округа». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения 

на официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.И. 

Сивковскую. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа       П.Г. Третьяков

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
Суксунского городского округа 
«Молодежная политика 
Суксунского городского округа» 



Приложение  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации  

Суксунского городского округа  

от 21.01.2022 № 36 
 

Изменения,  

которые вносятся в муниципальную программу  

Суксунского городского округа «Молодежная политика Суксунского 

городского округа», утвержденную постановлением Администрации 

Суксунского муниципального района от 27.12.2019 № 643 «Об утверждении 

муниципальной программы Суксунского городского округа «Молодежная 

политика Суксунского городского округа» (далее – Программа) 

 

1. В Паспорте Программы позицию: 

« 

Объемы и 

источники 

финансирован

ия программы 

Источники 

финансирования 

Расходы (тыс. руб.)  

 2020 год 2021 год 2022 год Итого  

 Всего,  

в том числе: 
10 645,74000 8 455,38000 8 569,63000 27 670,75000 

 

 Бюджет 

муниципального 

образования 

6 000,70000 5 444,50000 5 296,50000 16 741,70000 

 

 Краевой бюджет 2 927,53000 3010,88000 3 373,13000 9 211,54000  

 Федеральный 

бюджет 
1 717,51000 0,00000 0,00000 1 717,51000 

 

 Внебюджетные 

источники 
0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

» 

 

изложить в следующей редакции: 

« 

Объемы и 

источники 

финансирован

ия программы 

Источники 

финансирования 

Расходы (тыс. руб.)  

 2020 год 2021 год 2022 год Итого  

 Всего,  

в том числе: 
10 645,73800 9 849,44500 5 916,30000 26 411,48300 

 

 Бюджет 

муниципального 

образования 

6 000,69800 5 429,50000 5 916,30000 17 346,49800 

 

 Краевой бюджет 2 927,53000 4 419,94500 0,00000 7 347,47500  

 Федеральный 

бюджет 
1 717,51000 0,00000 0,00000 1 717,51000 

 



2 
 

  

 Внебюджетные 

источники 
0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

». 

 

2. В разделе 9 Программы цифры «27 670,75» заменить «26 411,48300» 

цифрами  

3. Приложение 3 к Программе изложить в редакции согласно 

приложению 1 к настоящим изменениям. 

4. Приложение 4 к Программе изложить в редакции согласно 

приложению 2 к настоящим изменениям. 

5. Приложение 5 к Программе изложить в редакции согласно 

приложению 3 к настоящим изменениям. 

6. Приложение 6 к Программе изложить в редакции согласно 

приложению 4 к настоящим изменениям. 

 

 


